
VENDIM  

Nr. 811, dat± 16.11.2016 

PćR MIRATIMIN E STRATEGJISć 
SEKTORIALE Tć TRANSPORTIT DHE 
PLANIT Tć VEPRIMIT 2016ï2020 

N± mb±shtetje t± nenit 100 t± Kushtetut±s, me 
propozimin e ministrit t± Transportit dhe 
Infrastruktur±s, K±shilli i Ministrave 

VENDOSI: 

1. Miratimin e Strategjis± Sektoriale t± 
Transportit dhe planit t± veprimit 2016ï2020, 
sipas tekstit q± i bashk±lidhet k±tij vendimi. 

2. Ngarkohen Ministria e Transportit dhe 
Infrastruktur±s, ministrit± dhe institucionet 
p±rgjegj±se t± p±rmendura n± tekstin e k±saj 
strategjie dhe planit t± veprimit p±r zbatimin e k±tij 
vendimi. 
Ky vendim hyn n± fuqi pas botimit n± Fletoren 

Zyrtare. 

KRYEMINISTRI 

Edi Rama 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 


